
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

14

Basili

Gionangeli

Giovannoni

Formica

Bissichini

Marinangeli

Sisani

Pierucci

Tronconi

Zullo

Sisani

Desideri

Salvi

Perni

Saba

Nicolò

Giacomo

Luca

Mauro

Michele

Roberto

Riccardo

Paolo

Riccardo

Riccardo

Luca

Enzo

Daniele

Cristiano

Matteo

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

All Blacks Feeder Team

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

All Blacks Feeder Team

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

5

11,970

9,700

4,610

10,130

5,600

3,200

6,230

5,000

2,210

4,460

4,200

1,310

2,280

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago  Carp Lake

Data 24-01-2021

Società Organizzatrice All Blacks Feeder

Manifestazione Trofeo "Ripartiamo" Feeder-Fisheries '21

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Sisani Riccardo

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

20:48:05



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Basili

Pierucci

Formica

Sisani

Gionangeli

Marinangeli

Bissichini

Giovannoni

Desideri

Sisani

Saba

Tronconi

Zullo

Salvi

Perni

Nicolò

Paolo

Mauro

Luca

Giacomo

Roberto

Michele

Luca

Enzo

Riccardo

Matteo

Riccardo

Riccardo

Daniele

Cristiano

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

All Blacks Feeder Team

All Blacks Feeder Team

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

2.0

4.0

4.0

5.0

5.0

5.0

5.0

6.0

6.0

6.0

7.0

7.0

9.0

9.0

10.0

1 - 1

1 - 3

2 - 2

1 - 4

4 - 1

3 - 2

3 - 2

5 - 1

2 - 4

3 - 3

2 - 5

4 - 3

5 - 4

4 - 5

5 - 5

16,020

10,220

12,620

12,880

11,440

8,400

7,510

4,830

5,990

9,250

6,500

5,200

5,880

4,040

1,110

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Lago  Carp Lake

Data 24-01-2021

Società Organizzatrice All Blacks Feeder

Manifestazione Trofeo "Ripartiamo" Feeder-Fisheries '21

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Sisani Riccardo

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

20:50:47



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

MARINANGELI Roberto

DESIDERI Enzo

GIOVANNONI Luca

SABA Matteo

TRONCONI Riccardo

Quintana San Marco A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

All Blacks Feeder Team

Quintana San Marco A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(PG)

(TR)

(TR)

(PG)

(PG)

3,200

1,310

4,610

0

2,210

2

4

1

5

3

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago  Carp Lake
Data 24-01-2021
Società Organizzatrice All Blacks Feeder

Manifestazione Trofeo "Ripartiamo" Feeder-Fisheries '21
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

20:52:35

Direttore di Gara

Sisani Riccardo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

PERNI Cristiano

PIERUCCI Paolo

GIONANGELI Giacomo

SISANI Luca

BISSICHINI Michele

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Quintana San Marco A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

(Tubertini)

(Preston Innovation)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

0

5,000

9,700

4,200

5,600

5

3

1

4

2

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago  Carp Lake
Data 24-01-2021
Società Organizzatrice All Blacks Feeder

Manifestazione Trofeo "Ripartiamo" Feeder-Fisheries '21
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona A

Orario

20:52:35

Direttore di Gara

Sisani Riccardo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

ZULLO Riccardo

FORMICA Mauro

SISANI Riccardo

BASILI Nicolò

SALVI Daniele

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

All Blacks Feeder Team

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(TR)

(PG)

(PG)

(TR)

(TR)

4,460

10,130

6,230

11,970

2,280

4

2

3

1

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago  Carp Lake
Data 24-01-2021
Società Organizzatrice All Blacks Feeder

Manifestazione Trofeo "Ripartiamo" Feeder-Fisheries '21
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore C Zona A

Orario

20:52:36

Direttore di Gara

Sisani Riccardo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni


